USB-485I XLR332
Electronics Utility Products SS Series   by System Sacom Sales   Japan 2009/11/16
〒130-0026 東京都墨田区両国 1-12-10 カネオカビル６Ｆ
URL http://www.sacom.co.jp   e-mail info@sacom.co.jp
      システムサコム工業株式会社
System Sacom Sales corp.
プロ・オーディオ制御器機仕様
RS-485 I/F HUB UNIT
MADE IN JAPAN
製品概要
・SS-485-XLST10P-ACW は RS485 を 10port 装備していま
す。その構成は入力側 1port（ネジ式 3P 端子台）、出力側
1port（ネジ式 3P 端子台）、オーディオ器機接続用 8port
（RJ45 ｺﾈｸﾀ Cat5）を装備した、PRO オーディオ機器制御
用多目的「RS485 HUB UNIT」です。
■汎用的な使い方
コンソールアプリケーションをインストールした PC の COM
port の制御信号を RS485 等に変換して、その出力を本
UNIT の入力 port に接続し,オーディオ器機を本 UNIT の 8
個ある RS485 HUB port の１つに接続します。最大 8 個まで
接続が可能です。これが基本接続です。この RS485 HUB
port は 1 個あたり外部に 12V-1A の電源供給能力を持って
いるため、オーディオ器機によってはこの電源で駆動する
ことが可能です。また本 UNIT は、出力側 port にバッファを
搭載しているため本 UNIT の出力 port から次の UNIT の入
力Portへとカスケード接続して本UNITを何台でも増設する
ことが可能です。
電源は AC85V-264V  50/60Hz 3Ｐインレットタイプです。
【関連商品】
PC の USB（COM ポート）から RS485 への変換器
商品名「USB-485I XLR332」 \32,000-
合わせてご検討ください。
商品型番「「SS-485-XLST10P-ACW」 定価 \１２５，０００
    (1+1+８)Port RS-485 HUB UNIT
型名「SS-485-XLST10P-ACW」
        RS-485 I/F Port 構成（入力１P＋出力１P＋HUB８Ｐ＝１０Ｐ）
（MADE IN JAPAN）
 「SS-485-XLST10P-ACW」 価格\125,000-
本体「SS-485-XLST10P-ACW」
別売 「USB-485I XLR332」
\32,000-
重量
付属品
電源
300bps ～ 500Kbps
接続最大数 255台　コネクタ ３P端子台　終端抵抗 100Ω切替SW付き
外形寸法
・3～60℃　30～80％RH　　・-20～75℃　20～90％RH　　　（結露しないこと）度範囲　保存温度・湿度範囲
入力電源 AC85V～AC264V　50/60Hz　ACインレットtype
約1.9kg
消費電力10W ～100W （主な電流は485HUBportのRJ45への接続数により決定）
（W）227X(D)130X(H)78　ｍｍ
out485 1ポート
ポート（RJ45）　8ポート
項　目
オプション
接続最大数 ８台　コネクタ RJ45（8pin)　終端抵抗 100Ω固定（８台共通）
・COM(USB)からRS-485へ変換するUNIT「USB-485I XLR332]　  \32,000-
AC-3P電源ｹ ﾌーﾞﾙ　AC125V-10A　2ｍ　　1本
接続最大数 255台　コネクタ ３P端子台　終端抵抗 100Ω切替SW付き
RS485（IEEE485）２線式（ハーフデュープレックス）通信方式
通信速度
in485  1ポート
内　　　容
仕   様
動作温度・湿
485hub